
Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 

 

ŘÁD TĚLOCVIČEN A ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ 

 

1. Příchod do prostoru šaten před tělocvičnami je žákům povolen 3 minuty před 

 zahájením hodiny. 

2. V prostoru chodby, šaten a WC je nutno se řídit školním řádem. 

3. Vstup do tělocvičen a přísálí je možný pouze v doprovodu učitele a v čisté cvičební 

 obuvi. 

4.  V tělocvičnách a na hřišti se žáci musí řídit pokyny učitele, chovat se ohleduplně a 

 předcházet úrazům. 

5. Žáci musí cvičit podle pokynů vyučujícího, bez záchrany nesmí provádět cvičení. 

6. Žáci jsou povinni šetřit školní majetek a zařízení. 

7. Veškeré zjištěné závady je nutné ihned nahlásit učiteli. 

8. Žáci mají zakázáno odcházet z hřiště nebo tělocvičny bez souhlasu učitele. 

9. Žákům je zakázáno otevírat okna. Větrání v tělocvičnách je zajištěno prostřednictvím 

ventilátorů, které ovládá vyučující v souladu s hygienickými pravidly. 

10. Šatny musí služba zamykat, v zájmu ochrany majetku. 

11. Je zakázáno hrát kopanou na tenisovém kurtu. 

12. Tento řád nabývá účinnosti 1. 9. 2021 a ruší se platnost řádu vydaného 1. 9. 2014 

 

V Blansku 1. 9. 2021 

 

 

…………………………………………..     …….………………………………… 

        Správce učebny                 ředitel školy  


